２０２３年８月

 ゲストの皆様へ

インドアテニススクール ラフ

六本松大濠校

マネージャー 生野 奈津子

レッスン料金改定のお知らせ

拝啓 立秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールに多大なるご

愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当スクールにおきましては、ゲストの皆様に快適なテニスライフをご提供する為に努め

て参りましたが、施設のメンテナンス費用や光熱費の高騰など様々な要因により、従来のレッス

ン料金を維持することが難しくなっております。

誠に心苦しい限りではございますが、２０２３年１０月１日より下表の通りレッスン料金を改

定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。料金改定によりゲストの皆様にあらたなご

負担をおかけすることになりますが、今後もより一層のサービス向上にスタッフ一同全力で取り

組んでまいります。

何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【 改定内容 】

２０２３年９月２７日(水)の口座引落しより、上記の料金に変更となります。

※当スクールでは、これまでお知らせやご連絡を郵便物でお送りすることがございましたが、

２０２３年１０月以降は、地球環境に配慮し紙資源節約のため、誠に勝手ながら郵便物の発送

を終了いたします。

今後のお知らせにつきましては、施設内への掲示、弊社ホームページへの掲載およびサービス

エースのお知らせメールにてご連絡させて頂きます。

以上

クラス
(月4回) 税込 税別

平日 12,100円 11,000円

土日・ナイター 13,750円 12,500円

中高生    (80分)  平日・土日・夕方 11,000円 10,000円

ジュニア(60分) 全日 9,350円 8,500円

キッズ    (50分) 全日 8,250円 7,500円

アダルト(80分)

新料金
時間帯